DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 6 SET $1.650 0% $9.900

PT-0008 PALETA P/MEZCLAR PINTURA 6 PZA $1.350 0% $8.100

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$292.040
$0
$55.488
$0

$347.528

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MP-1922 PORTA MINA 20 CLIP METALICO 6 DOC $3.600 0% $21.600

WB-1918 MARCADORES P/PIZARRA DOBLE PUNTA 12 SET $1.320 0% $15.840

DB-80955-35 CUADERNO DE DIBUJO PUNTO A PUNTO 12 PZA $1.050 0% $12.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$292.040
$0
$55.488
$0

$347.528

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org